
REDNI 

BROJ

STARTNI 

BROJ
IME I PREZIME KLUB VOZILO ASN KLASA NŠS OPS TRKA 1 TRKA 2

UKUPNO 

VREME

BROJ 

BODOVA

1 707 Momir Subotić ASK Herc Čačak Peugeot 206 SRB XI X X 01:51.331 01:49.049 03:40.380 25

2 499 Lazar Milovanović LM Racing Ford Fiesta SRB VIII X X 01:57.379 01:57.402 03:54.781 18

3 206 Srdjan Višnjić AK XM Racing Team Peugeot 206 SRB V X X 01:59.214 01:58.990 03:58.204 15

4 441 Dragan Balačikić ASK Hajduk Veljko Negotin Honda Civic TypeR SRB VIII X X 01:59.485 01:58.892 03:58.377 12

5 33 Miloš Spasojević ASU Pobednik Peugeot 206 SRB V X X 01:59.739 01:59.245 03:58.984 10

6 66 Danijel Panić ASU AS Zaječar Honda Civic SRB VI X X 02:00.604 02:00.750 04:01.354 8

7 201 Arsen Arsenović AK XM Racing team Peugeot 206 SRB V X X 02:04.095 02:03.080 04:07.175 6

8 23 Goran Toroman ASU AS Zaječar Citroen XSARA SRB VII X X 02:03.487 02:03.967 04:07.454 4

9 132 Dejan Vukić ASK Akademac Suzuki Swift 1.3 SRB IV X X 02:04.459 02:03.942 04:08.401 2

10 193 Matija Stojanac ASK Racing Team Avako Citroen C2R2 SRB VI X X 02:01.352 02:07.806 04:09.158 1

11 522 Miloš Stevanović AS Racing Tribe Honda Civic SRB V X X 02:05.055 02:05.553 04:10.608

12 515 Dejan Ilić ASU AS Zaječar Zastava Yugo 65 SRB IV X X 02:06.904 02:05.829 04:12.733

13 547 Aleksandar Roman NS Racing Team Citroen Saxo SRB V X X 02:08.484 02:05.996 04:14.480

14 220 Živko Gajić ASU Žilijus Renault Clio SRB VII X X 02:08.018 02:06.654 04:14.672

15 178 Borko Simović ASU Avako Reli tim Renault Clio SRB VII X X 02:07.825 02:07.300 04:15.125

16 445 Miloš Ivković ASU AS Zaječar Zastava Yugo 65 SRB IV X X 02:10.456 02:09.791 04:20.247

17 68 Milan Kostadinović Vojinović Racing Team Zastava 750 SRB XI X X 02:12.841 02:10.356 04:23.197

18 344 Miloš Matić NV Racing Citroen C2 SRB VI X X 02:12.567 02:11.002 04:23.569

19 978 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko Negotin Citroen C2 SRB V X X 02:13.682 02:13.118 04:26.800

20 58 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Ford Fiesta SRB VI X X 02:13.565 02:13.382 04:26.947

21 44 Miloš Mirković AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 SRB II X X 02:14.522 02:13.810 04:28.332

22 22 Željko Pisarić AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 SRB II X X 02:15.255 02:14.487 04:29.742

23 161 Miroslav Branković ASU Avako Reli tim Renault Clio SRB VII X X 02:14.209 02:15.726 04:29.935

24 957 Života Milić ASU AS Zaječar Peugeot 306 SRB VII X X 02:16.054 02:14.091 04:30.145

25 62 Mirko Jakovljević ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 SRB II X X 02:15.162 02:15.299 04:30.461

26 122 Aleksandar Korčula VTM Rally Team Zastava Yugo 65 SRB IV X X 02:16.008 02:15.144 04:31.152

27 600 Dejan Radović ASU Avako Reli Tim Peugeot 106 SRB III X X 02:14.843 02:16.674 04:31.517

28 616 Nebojša Janošević ASK Akademac Honda Civic TypeR SRB VIII X X 02:15.998 02:17.401 04:33.399

29 191 Vladimir Djurić ASK Hajduk Veljko Negotin Citroen C2 SRB VI X X 02:18.048 02:15.845 04:33.893

30 219 Andrej Jašić ASK Rid Sport Peugeot 106 SRB IV X X 02:20.512 02:19.821 04:40.333

31 90 Petar Jovanović AS Topola Zastava Yugo 55 SRB II X X 02:20.413 02:20.039 04:40.452

32 323 Dušan Janković AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55  SRB II X X 02:23.870 02:22.611 04:46.481

33 3 Zoran Milisavljević ASU Avako Reli tim Skoda Felicia SRB V X X 02:25.156 02:24.595 04:49.751

34 277 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko Negotin Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:26.100 02:27.136 04:53.236

35 225 Ivan Obradović ASK Šampion Zastava Yugo 55 sport SRB II X X 02:36.427 02:18.218 04:54.645

36 166 Mateja Nikolić ASU AS Zaječar Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:28.255 02:28.075 04:56.330

37 889 Filip Zvezdić ASU AS Zaječar Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:29.278 02:27.759 04:57.037

38 101 Miodrag Miljković Ask Rabas Motorsport Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:29.405 02:28.754 04:58.159

39 502 Zoran Jovanović ASU AS Zaječar Peugeot 205 SRB VI X X 02:28.748 02:29.636 04:58.384

40 326 Dimitrije Sekulić ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 SRB CUP X X 02:30.024 02:29.943 04:59.967

41 162 Saša Petrović ASU Avako Reli Tim Peugeot 106 SRB IV X X 02:30.168 02:29.943 05:00.111

42 129 Vladimir Sretenović ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:30.634 02:29.816 05:00.450

43 626 Ivan Raković ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 SRB CUP X X 02:31.320 02:31.642 05:02.962

44 477 Filip Radović ASU AS Zaječar Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:32.742 02:31.605 05:04.347

45 339 Miloš Marjanović LM Racing Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:37.538 02:36.769 05:14.307

46 6 Lazar Krstić BUF Zastava 750 SRB CUP X X 02:36.955 02:37.382 05:14.337

47 816 Dušan Živković ASU AS Zaječar Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:38.597 02:35.801 05:14.398

48 550 Aleksandar Tešanović ASU Avako Reli Tim Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:40.661 02:40.380 05:21.041

49 182 Aleksandar Jovanović ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:44.393 02:43.436 05:27.829

50 555 Dragan Lukić ASU AS Zaječar Zastava Yugo 65 SRB IV X X 02:05.669 03:54.442 06:00.111

135 Aleksandar Vidosavljević ASK Herc Čačak Peugeot 106 SRB VI X X NS NS

223 Željko Đunisijević ASK Herc Čačak Ford Focus SRB VII X X 02:11.543 NS

619 Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper S SRB X X X 01:52.439 NZ

700 Aleksandar Nikolić ASU Gari Racing Team Citroen Saxo SRB V X X NS NS

799 Dragoje Janković Vojinović Racing Team Zastava Yugo 55 SRB I X X NZ 02:39.846

Datum i vreme: 05.06.2022 20:00:00

_____________________ _____________________ _____________________

Zoran Pivić  Ivan Jevtić Vlada Tomić

Predsednik Sportske komisije Član Sportske komisije Član Sportske komisije

Brdska trka TARA

ZVANIČNI REZULTATI TRKE

- GENERALNI PLASMAN -

#Internal: All rights reserved. Distribution within DRÄXLMAIER Group, customer and partners



REDNI 

BROJ

STARTNI 

BROJ
IME I PREZIME KLUB VOZILO ASN KLASA NŠS OPS TRKA 1 TRKA 2

UKUPNO 

VREME

BROJ 

BODOVA

1 277 Marko Mitić ASK Hajduk Veljko Negotin Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:26.100 02:27.136 04:53.236 25

2 166 Mateja Nikolić ASU AS Zaječar Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:28.255 02:28.075 04:56.330 18

3 889 Filip Zvezdić ASU AS Zaječar Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:29.278 02:27.759 04:57.037 15

4 101 Miodrag Miljković Ask Rabas Motorsport Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:29.405 02:28.754 04:58.159 12

5 129 Vladimir Sretenović ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:30.634 02:29.816 05:00.450 10

6 477 Filip Radović ASU AS Zaječar Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:32.742 02:31.605 05:04.347 8

7 339 Miloš Marjanović LM Racing Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:37.538 02:36.769 05:14.307 6

8 816 Dušan Živković ASU AS Zaječar Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:38.597 02:35.801 05:14.398 4

9 550 Aleksandar Tešanović ASU Avako Reli Tim Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:40.661 02:40.380 05:21.041 2

10 182 Aleksandar Jovanović ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 SRB I X X 02:44.393 02:43.436 05:27.829 1

799 Dragoje Janković Vojinović Racing Team Zastava Yugo 55 SRB I X X NZ 02:39.846

Datum i vreme: 05.06.2022 20:00:00

_____________________ _____________________ _____________________

Zoran Pivić  Ivan Jevtić Vlada Tomić

Predsednik Sportske komisije Član Sportske komisije Član Sportske komisije

Brdska trka TARA

ZVANIČNI REZULTATI TRKE

- KLASA I -

#Internal: All rights reserved. Distribution within DRÄXLMAIER Group, customer and partners



REDNI 

BROJ

STARTNI 

BROJ
IME I PREZIME KLUB VOZILO ASN KLASA NŠS OPS TRKA 1 TRKA 2

UKUPNO 

VREME

BROJ 

BODOVA

1 44 Miloš Mirković AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 SRB II X X 02:14.522 02:13.810 04:28.332 25

2 22 Željko Pisarić AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 SRB II X X 02:15.255 02:14.487 04:29.742 18

3 62 Mirko Jakovljević ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 SRB II X X 02:15.162 02:15.299 04:30.461 15

4 90 Petar Jovanović AS Topola Zastava Yugo 55 SRB II X X 02:20.413 02:20.039 04:40.452 12

5 323 Dušan Janković AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55  SRB II X X 02:23.870 02:22.611 04:46.481 10

6 225 Ivan Obradović ASK Šampion Zastava Yugo 55 sport SRB II X X 02:36.427 02:18.218 04:54.645 8

Datum i vreme: 05.06.2022 20:00:00

_____________________ _____________________ _____________________

Zoran Pivić  Ivan Jevtić Vlada Tomić

Predsednik Sportske komisije Član Sportske komisije Član Sportske komisije

Brdska trka TARA

ZVANIČNI REZULTATI TRKE

- KLASA II -

#Internal: All rights reserved. Distribution within DRÄXLMAIER Group, customer and partners



REDNI 

BROJ

STARTNI 

BROJ
IME I PREZIME KLUB VOZILO ASN KLASA NŠS OPS TRKA 1 TRKA 2

UKUPNO 

VREME

BROJ 

BODOVA

1 600 Dejan Radović ASU Avako Reli Tim Peugeot 106 SRB III X X 02:14.843 02:16.674 04:31.517 12.5

Datum i vreme: 05.06.2022 20:00:00

_____________________ _____________________ _____________________

Zoran Pivić  Ivan Jevtić Vlada Tomić

Predsednik Sportske komisije Član Sportske komisije Član Sportske komisije

Brdska trka TARA

ZVANIČNI REZULTATI TRKE

- KLASA III -

#Internal: All rights reserved. Distribution within DRÄXLMAIER Group, customer and partners



REDNI 

BROJ

STARTNI 

BROJ
IME I PREZIME KLUB VOZILO ASN KLASA NŠS OPS TRKA 1 TRKA 2

UKUPNO 

VREME

BROJ 

BODOVA

1 132 Dejan Vukić ASK Akademac Suzuki Swift 1.3 SRB IV X X 02:04.459 02:03.942 04:08.401 25

2 515 Dejan Ilić ASU AS Zaječar Zastava Yugo 65 SRB IV X X 02:06.904 02:05.829 04:12.733 18

3 445 Miloš Ivković ASU AS Zaječar Zastava Yugo 65 SRB IV X X 02:10.456 02:09.791 04:20.247 15

4 122 Aleksandar Korčula VTM Rally Team Zastava Yugo 65 SRB IV X X 02:16.008 02:15.144 04:31.152 12

5 219 Andrej Jašić ASK Rid Sport Peugeot 106 SRB IV X X 02:20.512 02:19.821 04:40.333 10

6 162 Saša Petrović ASU Avako Reli Tim Peugeot 106 SRB IV X X 02:30.168 02:29.943 05:00.111 8

7 555 Dragan Lukić ASU AS Zaječar Zastava Yugo 65 SRB IV X X 02:05.669 03:54.442 06:00.111 6

Datum i vreme: 05.06.2022 20:00:00

_____________________ _____________________ _____________________

Zoran Pivić  Ivan Jevtić Vlada Tomić

Predsednik Sportske komisije Član Sportske komisije Član Sportske komisije

Brdska trka TARA

ZVANIČNI REZULTATI TRKE

- KLASA IV -

#Internal: All rights reserved. Distribution within DRÄXLMAIER Group, customer and partners



REDNI 

BROJ

STARTNI 

BROJ
IME I PREZIME KLUB VOZILO ASN KLASA NŠS OPS TRKA 1 TRKA 2

UKUPNO 

VREME

BROJ 

BODOVA

1 206 Srdjan Višnjić AK XM Racing Team Peugeot 206 SRB V X X 01:59.214 01:58.990 03:58.204 25

2 33 Miloš Spasojević ASU Pobednik Peugeot 206 SRB V X X 01:59.739 01:59.245 03:58.984 18

3 201 Arsen Arsenović AK XM Racing team Peugeot 206 SRB V X X 02:04.095 02:03.080 04:07.175 15

4 522 Miloš Stevanović AS Racing Tribe Honda Civic SRB V X X 02:05.055 02:05.553 04:10.608 12

5 547 Aleksandar Roman NS Racing Team Citroen Saxo SRB V X X 02:08.484 02:05.996 04:14.480 10

6 978 Igor Morarević ASK Hajduk Veljko Negotin Citroen C2 SRB V X X 02:13.682 02:13.118 04:26.800 8

7 3 Zoran Milisavljević ASU Avako Reli tim Skoda Felicia SRB V X X 02:25.156 02:24.595 04:49.751 6

700 Aleksandar Nikolić ASU Gari Racing Team Citroen Saxo SRB V X X NS NS

Datum i vreme: 05.06.2022 20:00:00

_____________________ _____________________ _____________________

Zoran Pivić  Ivan Jevtić Vlada Tomić

Predsednik Sportske komisije Član Sportske komisije Član Sportske komisije

Brdska trka TARA

ZVANIČNI REZULTATI TRKE

- KLASA V -

#Internal: All rights reserved. Distribution within DRÄXLMAIER Group, customer and partners



REDNI 

BROJ

STARTNI 

BROJ
IME I PREZIME KLUB VOZILO ASN KLASA NŠS OPS TRKA 1 TRKA 2

UKUPNO 

VREME

BROJ 

BODOVA

1 66 Danijel Panić ASU AS Zaječar Honda Civic SRB VI X X 02:00.604 02:00.750 04:01.354 25

2 193 Matija Stojanac ASK Racing Team Avako Citroen C2R2 SRB VI X X 02:01.352 02:07.806 04:09.158 18

3 344 Miloš Matić NV Racing Citroen C2 SRB VI X X 02:12.567 02:11.002 04:23.569 15

4 58 Mario Zahirović ASU Oracal Polikarbonati Ford Fiesta SRB VI X X 02:13.565 02:13.382 04:26.947 12

5 191 Vladimir Djurić ASK Hajduk Veljko Negotin Citroen C2 SRB VI X X 02:18.048 02:15.845 04:33.893 10

6 502 Zoran Jovanović ASU AS Zaječar Peugeot 205 SRB VI X X 02:28.748 02:29.636 04:58.384 8

135 Aleksandar Vidosavljević ASK Herc Čačak Peugeot 106 SRB VI X X NS NS

Datum i vreme: 05.06.2022 20:00:00

_____________________ _____________________ _____________________

Zoran Pivić  Ivan Jevtić Vlada Tomić

Predsednik Sportske komisije Član Sportske komisije Član Sportske komisije

Brdska trka TARA

ZVANIČNI REZULTATI TRKE

- KLASA VI -

#Internal: All rights reserved. Distribution within DRÄXLMAIER Group, customer and partners



REDNI 

BROJ

STARTNI 

BROJ
IME I PREZIME KLUB VOZILO ASN KLASA NŠS OPS TRKA 1 TRKA 2

UKUPNO 

VREME

BROJ 

BODOVA

1 23 Goran Toroman ASU AS Zaječar Citroen XSARA SRB VII X X 02:03.487 02:03.967 04:07.454 25

2 220 Živko Gajić ASU Žilijus Renault Clio SRB VII X X 02:08.018 02:06.654 04:14.672 18

3 178 Borko Simović ASU Avako Reli tim Renault Clio SRB VII X X 02:07.825 02:07.300 04:15.125 15

4 161 Miroslav Branković ASU Avako Reli tim Renault Clio SRB VII X X 02:14.209 02:15.726 04:29.935 12

5 957 Života Milić ASU AS Zaječar Peugeot 306 SRB VII X X 02:16.054 02:14.091 04:30.145 10

223 Željko Đunisijević ASK Herc Čačak Ford Focus SRB VII X X 02:11.543 NS

Datum i vreme: 05.06.2022 20:00:00

_____________________ _____________________ _____________________

Zoran Pivić  Ivan Jevtić Vlada Tomić

Predsednik Sportske komisije Član Sportske komisije Član Sportske komisije

Brdska trka TARA

ZVANIČNI REZULTATI TRKE

- KLASA VII -

#Internal: All rights reserved. Distribution within DRÄXLMAIER Group, customer and partners



REDNI 

BROJ

STARTNI 

BROJ
IME I PREZIME KLUB VOZILO ASN KLASA NŠS OPS TRKA 1 TRKA 2

UKUPNO 

VREME

BROJ 

BODOVA

1 499 Lazar Milovanović LM Racing Ford Fiesta SRB VIII X X 01:57.379 01:57.402 03:54.781 12.5

2 441 Dragan Balačikić ASK Hajduk Veljko Negotin Honda Civic TypeR SRB VIII X X 01:59.485 01:58.892 03:58.377 9

3 616 Nebojša Janošević ASK Akademac Honda Civic TypeR SRB VIII X X 02:15.998 02:17.401 04:33.399 7.5

Datum i vreme: 05.06.2022 20:00:00

_____________________ _____________________ _____________________

Zoran Pivić  Ivan Jevtić Vlada Tomić

Predsednik Sportske komisije Član Sportske komisije Član Sportske komisije

Brdska trka TARA

ZVANIČNI REZULTATI TRKE

- KLASA VIII -

#Internal: All rights reserved. Distribution within DRÄXLMAIER Group, customer and partners



REDNI 

BROJ

STARTNI 

BROJ
IME I PREZIME KLUB VOZILO ASN KLASA NŠS OPS TRKA 1 TRKA 2

UKUPNO 

VREME

BROJ 

BODOVA

1 707 Momir Subotić ASK Herc Čačak Peugeot 206 SRB XI X X 01:51.331 01:49.049 03:40.380 12.5

2 68 Milan Kostadinović Vojinović Racing Team Zastava 750 SRB XI X X 02:12.841 02:10.356 04:23.197 9

Datum i vreme: 05.06.2022 20:00:00

_____________________ _____________________ _____________________

Zoran Pivić  Ivan Jevtić Vlada Tomić

Predsednik Sportske komisije Član Sportske komisije Član Sportske komisije

Brdska trka TARA

ZVANIČNI REZULTATI TRKE

- KLASA XI -

#Internal: All rights reserved. Distribution within DRÄXLMAIER Group, customer and partners



REDNI 

BROJ

STARTNI 

BROJ
IME I PREZIME KLUB VOZILO ASN KLASA NŠS OPS TRKA 1 TRKA 2

UKUPNO 

VREME

BROJ 

BODOVA

1 326 Dimitrije Sekulić ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 SRB CUP X X 02:30.024 02:29.943 04:59.967 12.5

2 626 Ivan Raković ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 SRB CUP X X 02:31.320 02:31.642 05:02.962 9

3 6 Lazar Krstić BUF Zastava 750 SRB CUP X X 02:36.955 02:37.382 05:14.337 7.5

Datum i vreme: 05.06.2022 20:00:00

_____________________ _____________________ _____________________

Zoran Pivić  Ivan Jevtić Vlada Tomić

Predsednik Sportske komisije Član Sportske komisije Član Sportske komisije

Brdska trka TARA

ZVANIČNI REZULTATI TRKE

- CUP -

#Internal: All rights reserved. Distribution within DRÄXLMAIER Group, customer and partners



REDNI 

BROJ

STARTNI 

BROJ
IME I PREZIME KLUB VOZILO ASN KLASA JUNIOR NŠS OPS TRKA 1 TRKA 2

UKUPNO 

VREME

BROJ 

BODOVA

1 166 Mateja Nikolić ASU AS Zaječar Zastava Yugo 55 SRB I X X X 02:28.255 02:28.075 04:56.330 12.5

Datum i vreme: 05.06.2022 20:00:00

_____________________ _____________________ _____________________

Zoran Pivić  Ivan Jevtić Vlada Tomić

Predsednik Sportske komisije Član Sportske komisije Član Sportske komisije

Brdska trka TARA

ZVANIČNI REZULTATI TRKE

- JUNIOR -

#Internal: All rights reserved. Distribution within DRÄXLMAIER Group, customer and partners


